# 河南亚太人律师事务所 关于新乡化纤股份有限公司 2017 年第一次临时股东大会的 法 律 意 见 书

亚律法字(2017)第 0710号

二零一七年七月十日



# 河南亚太人律师事务所

# 关于新乡化纤股份有限公司 2017 年第一次临时股东大会的法 律 意 见 书

#### 致:新乡化纤股份有限公司

根据《中华人民共和国证券法》、《中华人民共和国公司法》(以下简称《公司法》)、《上市公司股东大会规则》的规定,接受新乡化纤股份有限公司(以下简称"公司")的委托,河南亚太人律师事务所(以下简称"本所")指派鲁鸿贵、周耀鹏律师(以下简称"本所律师")对公司 2017 年第一次临时股东大会(以下简称"本次股东大会")的召集、召开进行见证。会议召开前和召开过程中,本所律师对出席会议人员资格、大会的召集与召开程序、大会的表决程序等重要事项的合法性予以验证,并按照律师行业公认的业务标准、道德规范和勤勉尽责精神,对公司本次股东大会的相关事项出具如下法律意见:

# 一、本次股东大会的召集人资格、召集与召开程序

本次股东大会由公司董事会决定召集,公司董事会于 2017 年 6 月 10 日、2017 年 7 月 4 日在《中国证券报》、《证券时报》和"巨潮资讯网"上以公告形式刊登了关于召开 2017 年第一次临时股东大会的通知及提示性公告。

经本所律所见证,本次股东大会现场会议于 2017 年 7 月 10 日 9 点 30 分在河南省新乡市凤泉区白鹭宾馆召开,召开会议的时间和地点与通知一致,会议召开与会议通知间隔十五日以上,本次股东大会的召集人、会议的召集、召开程序符合法律、法规和《公司章程》的规定。

## 二、出席本次股东大会会议人员及资格



参加本次股东大会现场会议的股东(或其代理人)共 15 人,代表股份 615,599,611 股,占上市公司总股份的 48.9482%。

其中:通过现场投票的股东 15 人,代表股份 615,599,611 股,占上市公司总股份的 48.9482%。

通过网络投票的股东 0 人,代表股份 0 股,占上市公司总股份的 0.0000%。

公司部分董事、监事、高级管理人员出席了会议。

经现场验证,上述出席本次股东大会现场会议股东的主体资格符合《公司法》 及《公司章程》的规定。

# 三、本次股东大会审议的提案

公司董事会于 2017 年 6 月 10 日在《中国证券报》、《证券时报》和"巨潮资讯网"刊载了《新乡化纤股份有限公司关于 2017 年第一次临时股东大会的通知》、2017 年 7 月 4 日在《中国证券报》、《证券时报》和"巨潮资讯网"上刊登《新乡化纤股份有限公司关于 2017 年第一次临时股东大会的提示性公告》,公布了本次股东大会的审议议案。

本次股东大会审议了公司董事会提出的三项议案,具体表决情况如下:

- 1、审议《关于公司董事会换届选举非独立董事的议案》
- 1.01 选举邵长金先生为公司第九届董事会非独立董事
- (1) 表决情况:

表决结果: 同意: 615,599,611 股;

其中,中小投资者的表决结果:同意:18,276,406股;

- (2) 表决结果: 累积投票得票数超过出席本次股东大会股东及股东代表所持有效表决权股份总数的 1/2, 当选为公司董事会非独立董事。
  - 1.02 选举岳胜利先生为公司第九届董事会非独立董事
  - (1) 表决情况:

表决结果: 同意: 615,599,611 股;

其中,中小投资者的表决结果:同意:18,276,406股;

- (2) 表决结果:累积投票得票数超过出席本次股东大会股东及股东代表所持有效表决权股份总数的 1/2, 当选为公司董事会非独立董事。
  - 1.03 选举宋德顺先生为公司第九届董事会非独立董事
  - (1) 表决情况:

表决结果: 同意: 615,599,611 股;

其中,中小投资者的表决结果:同意:18,276,406股;

- (2) 表决结果:累积投票得票数超过出席本次股东大会股东及股东代表所持有效表决权股份总数的 1/2,当选为公司董事会非独立董事。
  - 1.04 选举王文新先生为公司第九届董事会非独立董事
  - (1) 表决情况:

表决结果: 同意: 615,599,611 股;

其中,中小投资者的表决结果:同意:18,276,406股;

- (2) 表决结果: 累积投票得票数超过出席本次股东大会股东及股东代表所持有效表决权股份总数的 1/2, 当选为公司董事会非独立董事。
  - 1.05 选举李云生先生为公司第九届董事会非独立董事
  - (1) 表决情况:

表决结果: 同意: 615,599,611 股;

其中,中小投资者的表决结果:同意:18,276,406股;

- (2) 表决结果: 累积投票得票数超过出席本次股东大会股东及股东代表所持有效表决权股份总数的 1/2, 当选为公司董事会非独立董事。
  - 1.06 选举韩书发先生为公司第九届董事会非独立董事
  - (1) 表决情况:

表决结果: 同意: 615,599,611 股;

其中,中小投资者的表决结果:同意:18,276,406股;

- (2) 表决结果: 累积投票得票数超过出席本次股东大会股东及股东代表所持有效表决权股份总数的 1/2, 当选为公司董事会非独立董事。
  - 2、审议《关于公司董事会换届选举独立董事的议案》
  - 2.01选举杜海波先生为公司第九届董事会独立董事



(1) 表决情况:

表决结果: 同意: 615,599,611 股;

其中,中小投资者的表决结果:同意:18,276,406股;

- (2) 表决结果:累积投票得票数超过出席本次股东大会股东及股东代表所持有效表决权股份总数的 1/2,当选为公司董事会独立董事。
  - 2.02选举卢克贞先生为公司第九届董事会独立董事
  - (1) 表决情况:

表决结果: 同意: 615,599,611 股;

其中,中小投资者的表决结果:同意: 18,276,406 股:

- (2) 表决结果:累积投票得票数超过出席本次股东大会股东及股东代表所持有效表决权股份总数的 1/2,当选为公司董事会独立董事。
  - 2.03选举楚金桥先生为公司第九届董事会独立董事
  - (1) 表决情况:

表决结果: 同意: 615,599,611 股;

其中,中小投资者的表决结果:同意:18,276,406股;

- (2) 表决结果:累积投票得票数超过出席本次股东大会股东及股东代表所持有效表决权股份总数的 1/2,当选为公司董事会独立董事。
  - 3、审议《关于公司监事会换届选举股东代表监事的议案》
  - 3.01选举张春雷先生为公司第九届监事会股东代表监事
  - (1) 表决情况:

表决结果: 同意: 615,599,611 股;

其中,中小投资者的表决结果:同意:18,276,406股;

- (2) 表决结果:累积投票得票数超过出席本次股东大会股东及股东代表所持有效表决权股份总数的 1/2,当选为公司股东代表监事。
  - 3.02选举付涛先生为公司第九届监事会股东代表监事
  - (1) 表决情况:

表决结果: 同意: 615,599,611 股;

其中,中小投资者的表决结果:同意:18,276,406股;

(2) 表决结果:累积投票得票数超过出席本次股东大会股东及股东代表所持有效表决权股份总数的 1/2,当选为公司股东代表监事。

### 四、本次会议的表决方式和表决程序

根据《上市公司股东大会规则》和《公司章程》的有关规定,本次会议同时采用现场记名投票和网络投票两种投票方式。

- 1、出席现场会议的股东以记名书面投票方式对公告中列明的审议事项进行了逐项表决。
- 2、本次会议网络投票采用两种方式,一是股票交易系统投票;二是互联网投票系统。其中,通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的时间为 2017 年 7 月 10 日 9:30-11:30,下午 13:00-15:00;通过深圳证券交易所互联网投票系统投票的时间为 2017 年 7 月 9 日 15:00 至 2017 年 7 月 10 日 15:00 期间的任意时间。网络投票结束后,深圳证券信息有限公司向公司提供了本次会议网络投票表决权总数和表决结果。
- 3、网络投票结束后,现场会议的计票人、监票人合并统计了现场会议投票和网络投票的表决结果,并进行了公布。

本所律师认为,本次会议的表决程序和表决方式符合《公司法》和《公司章程》 的有关规定,表决结果合法有效。

#### 五、结论性意见

本所律师认为:公司 2017 年第一次临时股东大会的召集、召开程序合法,召集 人和出席本次股东大会的股东或代理人的资格、本次股东大会的表决程序及表决结 果合法有效,符合有关法律、法规、规章和《公司章程》的规定。



(此页无正文,	为《河南亚太人律师事务所关于新乡化纤股份有限公司2017年
第一次临时股东大会	的法律意见书》之签署页)

河南亚太人律师事务所	经办律师: _	
		鲁鸿贵
负责人:		
鲁鸿贵		
	经办律师: _	
		周耀鹏



2017年7月10日